
Gymnázium, Havířov-Podlesí, p. o. 

Jmenování místopředsedy a dalších členů zkušební maturitní 

komise 

Jarní zkušební období 2022 

V souladu s vyhláškou 177/2009 Sb. v účinném znění, § 35, ods. 4 a) jmenuje ředitelka školy 

PhDr. Hana Čížová místopředsedu a další členy zkušební maturitní komise pro ústní zkoušky 

společné části a zkoušky profilové části maturitní zkoušky v jarním zkušebním období 2021 

takto: 

 

Třída: 8.A (oktáva A) 
Termín: 16. - 27. 5. 2022 

 

Předseda: (bude jmenován Krajským úřadem Moravskoslezského kraje):  

Místopředseda: Mgr. Andrea Dospivová 

Třídní učitel: Mgr. Pavel Krč 
 

předmět zkoušející přísedící 

CJ Český jazyk a literatura Mgr. David Málek  Mgr. Kamila Rozbrojová 

Aj (1) Anglický jazyk Mgr. Jarmila Sivá Mgr. Andrea Dospivová 

Aj (2) Anglický jazyk Mgr. Andrea Dospivová Mgr. Jarmila Sivá 

NJ Německý jazyk Mgr. Kamila Rozbrojová PhDr. Radmila Kubalová 

SJ Španělský jazyk Mgr. Markéta Junková Kotková Mgr. Adrián Pustówka 

ZSV Základy společenských věd Mgr. Pavel Krč Mgr. Michal Kubiczek 

Bi Biologie Mgr. Tomáš Szotkowski, Ph.D. Mgr. Jana Chmielová 

Ch Chemie Mgr. Jana Chmielová Mgr. Alena Adamková 

Fy Fyzika Mgr. Dana Pazdziorová Mgr. Adam Fišer 

M Matematika Mgr. Alena Adamková Mgr. Michaela Konieczná 

D Dějepis Mgr. Boris Hrubeš Mgr. Pavel Krč 

IVT Informatika VT Mgr. Pavel Krč Bc. Evžen Wybitul 

Z Zeměpis Mgr. Petr Junek Mgr. Petr Michálek 

HP Humanitní propedeutika Mgr. Alena Kotterbová PhDr. Hana Čížová 

DG Deskriptivní geometrie Mgr. Danuše Chrastecká Mgr. Jiří Mráz 

 

 

 PhDr.  Hana Čížová 
 ředitelka školy 
 



Gymnázium, Havířov-Podlesí, p. o. 

Jmenování místopředsedy a dalších členů zkušební maturitní 

komise 

Jarní zkušební období 2022 

V souladu s vyhláškou 177/2009 Sb. v účinném znění, § 35, ods. 4 a) jmenuje ředitelka školy 

PhDr. Hana Čížová místopředsedu a další členy zkušební maturitní komise pro ústní zkoušky 

společné části a zkoušky profilové části maturitní zkoušky v jarním zkušebním období 2020 

takto: 

 

Třída: 4.A4 
Termín: 16. - 27. 5. 2022 

 

Předseda: (bude jmenován Krajským úřadem Moravskoslezského kraje):  

Místopředseda: Mgr. Irena Barvíková 

Třídní učitel: Mgr. Jiří Mráz 
 

předmět zkoušející přísedící 

CJ Český jazyk a literatura Mgr. Radmila Kolichová PhDr. Hana Čížová 

Aj (1) Anglický jazyk Mgr. Dagmar Mlčochová Mgr. Irena Barvíková 

Aj (2) Anglický jazyk Mgr. Irena Barvíková Mgr. Dagmar Mlčochová 

NJ Německý jazyk Mgr. Kateřina Onderková PhDr. Radmila Kubalová 

SJ Španělský jazyk Mgr. Markéta Junková Kotková Mgr. Adrián Pustówka 

ZSV Základy společenských věd Mgr. Alena Kotterbová PhDr. Hana Čížová 

Bi Biologie Mgr. Petra Fonioková Mgr. Tomáš Szotkowski, Ph.D. 

Ch Chemie Mgr. Tomáš Szotkowski, Ph.D. Mgr. Alena Adamková 

Fy Fyzika Mgr. Dana Pazdziorová Mgr. Adam Fišer 

M Matematika Mgr. Jiří Mráz Mgr. Danuše Chrastecká 

D Dějepis Mgr. Boris Hrubeš Mgr. Radmila Kolichová 

IVT Informatika VT Mgr. Danuše Chrastecká Bc. Evžen Wybitul 

Z Zeměpis Mgr. Petr Michálek Mgr. Petr Junek 

HP Humanitní propedeutika Mgr. Alena Kotterbová PhDr. Hana Čížová 

 

  
 
 PhDr.  Hana Čížová 
 ředitelka školy 
 



Gymnázium, Havířov-Podlesí, p. o. 

Jmenování místopředsedy a dalších členů zkušební maturitní 

komise 

Jarní zkušební období 2022 

V souladu s vyhláškou 177/2009 Sb. v účinném znění, § 35, ods. 4 a) jmenuje ředitelka školy 

PhDr. Hana Čížová místopředsedu a další členy zkušební maturitní komise pro ústní zkoušky 

společné části a zkoušky profilové části maturitní zkoušky v jarním zkušebním období 2020 

takto: 

 

Třída: 4.B4 
Termín: 16. - 27. 5. 2022 

Předseda: (bude jmenován Krajským úřadem Moravskoslezského kraje):  

Místopředseda: Mgr. Jana Ligocká 

Třídní učitel: Mgr. David Málek 
 

předmět zkoušející přísedící 

CJ Český jazyk a literatura Mgr. David Málek Mgr. Boris Hrubeš 

Aj (1) Anglický jazyk Mgr. Jarmila Sivá Mgr. Dagmar Mlčochová 

Aj (2) Anglický jazyk Mgr. Dagmar Mlčochová Mgr. Jarmila Sivá 

RJ Ruský jazyk Mgr. Irena Mastná Mgr. Magdalena Hochfeld 

SJ Španělský jazyk Mgr. Markéta Junková Kotková Mgr. Adrián Pustówka 

ZSV Základy společenských věd PhDr. Hana Čížová Mgr. Jana Ligocká 

Bi Biologie Mgr. Petra Fonioková Mgr. Jana Chmielová 

Ch Chemie Mgr. Alena Adamková Mgr. Jana Chmielová 

Fy Fyzika Mgr. Dana Pazdziorová Mgr. Adam Fišer 

M Matematika Mgr. Danuše Chrastecká Mgr. Michaela Konieczná 

D Dějepis Mgr. David Málek Mgr. Michal Kubiczek 

IVT Informatika VT Mgr. Danuše Chrastecká Bc. Evžen Wybitul 

Z Zeměpis Mgr. Petr Junek Mgr. Petr Michálek 

HP Humanitní propedeutika Mgr. Alena Kotterbová Mgr. Jana Ligocká 

 

  
 
 PhDr.  Hana Čížová 
 ředitelka školy 


